GOVERNO MUNICIPAL

                SAO JOSÉ DA COROA GRANDE

Praça Constantino Gomes, S/N, Centro – São José da Coroa Grande – PE – CEP – 55.565-000 – Fone /fax – 81-3688-1242

CNPJ  - 10.111.631/0001-31 – Site www.sjcg.com.br – e-mail – prefeiturasjcg@sjlink.com.br.

                                     São José da Coroa Grande, 23 de março de 2015.

Ofício Nº 025/2015

Senhor Inspetor,

Com os nossos cumprimentos, servimo-nos do presente para enviar a

Vossa Senhoria a Prestação de Contas de Governo de São José da Coroa
Grande-PE, referente ao exercício de 2014, conforme a Resolução TCE
Nº18/2014.

Ao ensejo,  externamos os nossos votos de elevada consideração.

Anteciosamente,

Elianai Buarque Gomes

Prefeita

ILMº. SRº.

ROSTAND DE SOUZA LIRA

INSPETOR REGIONAL

INSPETORIA REGIONAL DO TRIBUNAL DE CONTAS

PALMARES

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

N
A

I B
U

A
R

Q
U

E
 G

O
M

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0ce20d97-0589-45f2-b758-38fc6d8b934b